
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 21 11. september 97 

19 

Hindade kehtestamise korra kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,37,558; 1994,12,200; 
19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 
1996,36,738; 37,739; 40,773; 48,942; 1997,13,210; 29,449; 450) § 6 lg 3 ja ära kuulanud 
juriidilise osakonnajuhataja Jüri Möldri ettekande, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste ja Tartu linna asutuste teenuste hindade 
kehtestamise kord alljärgnevalt: 
1.1. linnavalitsuse struktuuriüksuste ja Tartu linna asutuste teenuste hinnad kehtestab 

linnavalitsus (va. riiklikult kehtestatud hinnad); 
1.2. otsus hindade kehtestamise kohta koos selle aluseks olnud arvestustega esitatakse 

teadmiseks linnavolikogule. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 03. novembri 1994. a määrus nr 42 "Hindade 
kehtestamise kord". 

3. Määrus jõustub 1. oktoobrist 1997. a. 

i 
Väino Kull 
Esimees 


